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TEGEVUSARUANNE 

N-Systems Jsc Eesti filiaalil on Tallinnas registreeritud ettevõtte alates November 2012 ja mille 

põhitegevusaladeks on kinnisvara arendus ja üürile andmine.  

 

N-Systems Jsc Eesti filiaalil emaettevõtteks on Venemaal registreeritud ettevõtte, mille tegevusega saab 

tutvustada leheküljel www.n-systems.ru  

 

Tulud, kulud ja kasum 

2012. aastal N-Systems Jsc Eesti filiaalil müügikäivet ei olnud 9.  Tegevuskulud moodustasid 528 eurot. 

Kahjum oli 528 eurot. Tegevuse arendamiseks arunadeperioodil ettevõtte sai laenu emaettevõtte poolt 

summas 20 000 eurot, mis kajastatud bilansis kohustuste all.  

 

Valuutakursside ja intressimäärade muutumise risk 

Ettevõtte pikaajalise laenu intressimäär on seotud EURIBORiga. Analüütikute hinnangul on lähiaastatel 

oodata intressimäärade tõusu, mis avaldab olulist mõju ettevõtte intressikuludele. 

Personal 

N-Systems Jsc Eesti filiaali keskmine töötajate arv majandusaastal oli 1 töötaja, juhatuse liige. 

Aruandeperioodil juhatuse liikmele väljamakseid ei olnud.   

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 

N-Systems Jsc Eesti filiaali põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on  toodete ja teenuste täiustamise 

ning sortimendi laiendamise kaudu firma turupositsiooni säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel 

turgudel.  
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Raamatupidamise aastaaruanne  

 

Tegevjuhtkonna deklaratsioon 

N-Systems Jsc Eesti filiaali tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande 

koostamise eest ja kinnitab, et: 

 

q! raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea 

raamatupidamistavaga; 

 

q! raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt N-Systems Jsc Eesti filiaali finantsseisundit, 

majandustulemust ja rahavoogusid; 

 

q! kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on 

raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud; 

 

q! N-Systems Jsc Eesti filiaali on jätkuvalt tegutsev. 
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Bilanss   

 

VARAD Lisa 31.12.2012 20.11.2012 

Käibevara    

Raha ja pangakontod 2 19 472 - 

Käibevara kokku  19 472 - 

VARAD KOKKU  19472 - 

    

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL    

Kohustused    

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõttele kohustused 3 20 000 - 

Kohustused kokku  20 000 - 

Omakapital     

Eelmiste perioodide jaotamata kasum/kahjum  - - 

Aruandeaasta kasum/-kahjum  -528 - 

Omakapital kokku  -528 - 

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL  

KOKKU 

 19 472 - 
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Kasumiaruanne 
 
 

Äritulud Lisa 31.12.2012 20.11.2012 

 

Müügitulu 

   

Tulud EU müügist  - - 

Müügitulud kokku  - - 

Ärikulud    

Tööjõukulud   -350 - 

Mitmesugused tegevuskulud  -178 - 

Ärikulud kokku  -528 - 

Muud äritulud ja –kulud    

Muud äritulud ja –kulud  - - 

Muud äritulud ja –kulud kokku  - - 

ÄRIKASUM, -KAHJUM  -528 - 

    

Aruandeaasta puhaskasum (-kahjum)  -528 - 
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Rahavoogude aruanne  

 

 Lisa 2012 

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum  -528 

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus  - 

Varude muutus  - 

Äritegevusega seotud kohustused ja ettemaksete 

muutus 

 - 

Kokku rahavood äritegevusest  - 

 

Rahavood investeerimistegevusest 

  

Materiaalse ja immateriaalse põhivara muutus  - 

Kokku rahavood investeerimistegevusest  - 

 

Rahavood finantseerimistegevusest 

  

Saadud laenud 3 20 000 

Finantstulud   - 

Kokku rahavood finantseerimistegevusest  - 

RAHAVOOD KOKKU  19 472 

   

Raha ja raha ekvivalendi perioodi alguses 2 - 

Raha ja raha ekvivalentide muutus  19 472 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 19 472 
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Omakapitali muutuste aruanne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Jaotamata 

kasum/kahjum 

Kokku 

Saldo seisuga 20.11.2011 - - 

 

Aruandeperioodi puhaskasum 

 

 

-528 

 

-528 

Saldo seisuga 31.12.2012 -528 -528 
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid 

ja hindamisalused 

 

N-Systems Jsc Eesti filiaal 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea 

raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea 

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad 

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes. 

Finantsvara ja –kohustused 

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja 

pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja 

pikaajalisi võlakohustusi. 

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara 

või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki 

finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.  

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele 

või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud 

riskidest ja hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või 

aegunud. 

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud 

finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle. 
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Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 

kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse 

muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. 

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil. 

Lühiajalised finantsinvesteeringud 

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. 

Õiglase väärtuse hindamisel on aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Juhtudel kui õiglast 

väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis 

soetusmaksumuses. 

Nõuded ostjate vastu 

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on 

bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata 

arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad 

nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud 

rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist 

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu 

vähenemisena. 

Varud 

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest 

otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. 

Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud varudele jagatud ettevõtte normaalsetest 

tootmismahtudest lähtudes. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende 

soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui 

nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto 

realiseerimismaksumuse. 
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Materiaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga 

üle ühe aasta ja maksumusega 639 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a 

tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud 

vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema 

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvetatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldavatest kasulikest eluigadest: 

 

Materiaalse põhivara grupp Kasulik eluiga 

Maa ei amortiseerita 

Ehitised ja rajatised 10 – 20 aastat 

Seadmed 4 – 5 aastat 

Sõidukid 3 – 4 aastat 

Muu inventor 2 – 5 aastat 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. 

Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis 

võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub 

aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.  

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; 

amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise 

jääkmaksumuse. 
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Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, 

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga 

kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi 

soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. 

Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, 

hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha 

hinnangulise kulumi. 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. 

Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse 

läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest 

väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast  kasutusväärtusest. Kui 

testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse 

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku 

varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu 

see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle 

bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist 

maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel 

aastatel normaalset amortisatsiooni. 

 

Kinnisvarainvesteeringud 

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab ( kas 

omaniku või kapitalirendi tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja 

mida ei kasutata enda majandustegevuses.Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema 

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasuid 

(s.o. naotaritasud, riigilõivud, nõutajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing 

tõenäoliselt aset leidnud).Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil 

analoogiliselt  materiaalse põhivaraga. Parendustega seotud kulutused on lisatud kinnivarainvesteeringu 

soetusmasumuse ainul juhul, kui need vastavad kinnisvarainvesteeringu mõistele ja osalevad tõenäoliselt 

tulevikas majandusliku kasu tekimisel. 
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Rendiarvestus 

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved 

kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.  

Ettevõte kui rendileandja 

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu 

summas. Saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks. 

Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte 

bilansis kajastatavale varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse 

summas. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud 

kajastatakse rendiperioodi jooksul. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

 

Ettevõtte tulumaks 

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 21/79 

netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse 

tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi 

eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on 

ära toodud aastaaruande lisades. 
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Tulude arvestus 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle 

ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.  

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud 

ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad 

kulutused. 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava 

nõudeõiguse tekkimisel. 

 

Rahavoogude aruanne 

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil – äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud 

ärikasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning 

lühiajaliste kohustuse saldode muutused. 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, 

mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2012 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on 

seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis 

oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades. 

 

Kohustuslik reservkapital 

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohuslik reservkapital.Reservkapital moodustatakse igaaastastest 

puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni 

reserkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti 

osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele. 
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Lisa 2. Raha ja pangakontod 

Raha ja pangakontod 31.12.2012 20.11.2012 

Kassas 1 500 - 

Arvelduskontol 17 972 - 

Raha ja Pangakontod Kokku 19 472 - 

 

Lisa 4. Võlad ja ettemaksed 

Võlad ja ettemaksed 

 

31.12.2012 20.11.2012 

Emaettevõttele kohustused 20 000 - 

Võlad ja ettemaksed Kokku 20 000 - 
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N-Systems Jsc Eesti Filiaali 2012 majandusaasta kasumi  jaotamise ettepanek 
 
 
 

Eelmiste perioodide jaotamata kasum 

 

- 

 

2012. aasta puhaskasum -528 

 

Kokku jaotamata kasum seisuga  31.12.2012 

 

-528 

 

 

N-Systems Jsc Eesti filiaali juhatus teeb osanike üldkoosolekule ettepaneku kanda aasta 2012 lõpuks 

kogunenud kahjumi -528  eurot tulevaste perioodide kasumile. 
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N-Systems Jsc Eesti filiaali emafirma andmed seisuga 10.06.2017 

 

 

 

 

 
АО ЭН-СИСТЕМС tegutseb Vene Federatsiooni seaduste alusel. Äriühing registeeritud Vene 

Federatsiooni Registris.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nimi Asukoht 

 

АО ЭН-СИСТЕМС  

 

 

Санкт-Петергбург, ул Оптиков, 4, Россия 
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N-Systems Jsc Eesti filiaal tegevusalade loetelu   
 

 
Aruandeperioodi 20.11.2012 – 31.12.2012 tegevusalad Summad 

Kinnisvara arendus ja üüritulu saamine  - 

Kokku - 

 

 

 

 

Kavandatavad tegevusalad aruandeperioodiks 01.01.2013 – 31.12.2013 

Kinnisvara arendus ja üüritulu saamine 
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Müügitulu jaotud tegevusalade lõikes 

Tegevusala EMTAK kood 
Müügitulu 
(EUR) Müügitulu % Põhitegevusala 

Kinnisvara arendus ja üüritulu 
saamine 

  100.00% Jah 

 
 

Sidevahendid 
Liik Sisu 

Telefon  

Mobiiltelefon +372 55564835 

E-posti aadress  

E-posti aadress info@umbrellacs.eu 
 

E-posti aadress  

Vaabilehe aadress  

 
 
 
 
 



Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 9031001

E-posti aadress info@UmbrellaCS.eu

E-posti aadress osoko@n-systems.ru

Veebilehe aadress www.n-systems.ru


